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REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:18 Noviembre 2022

ESTADO No. 145

Radicación Clase de Proceso Demandante Demandado Desc. Actuacion Fecha
Registro Folio Cuaderno

76001310501120150026600 Ordinario DOLORES GOMEZ VIUDA DE
SALAZAR COLPENSIONES Auto ordena archivo OBS. OBEDECE Y CUMPLE,

LIQUIDA COSTAS 17/11/2022   

76001310501120160035300 Ordinario aura maria angulo de advincula porvenir s.a fondo pensiones
cesantias 

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija
nueva fecha OBS. PARA EL DIA 16 DE DICIEMBRE
DEL 2022 A LAS 10.30 AM rcp  

17/11/2022   

76001310501120160036900 Ordinario NEMESIO ANGULO PRECIADO SOCIEDAD ACOSTA & CIA Auto ordena archivo OBS. OBEDECE Y CUMPLE,
LIQUIDA COSTAS 17/11/2022   

76001310501120160049601 Ordinario ROSA MARIA SOLARTE
SANTILLANA COLPENSIONES 

Auto de Trámite OBS. ORDENA REMITIR el
presente expediente de manera virtual a la Sala
Laboral del Honorable Tribunal Superior de Cali,
Magistrado Dr. CARLOS ALBERTO CARREÑO
RAGA. para resolver incidente de nulidad 

17/11/2022   

76001310501120170014600 Ordinario jorge eduardo loiza ortega COLPENSIONES Auto ordena archivo OBS. OBEDECE Y CUMPLE,
LIQUIDA COSTAS 17/11/2022   

76001310501120170024800 Ordinario diola rebellon de posso COLPENSIONES Auto ordena archivo OBS. OBEDECE CUMPLE,
LIQUIDA COSTAS 17/11/2022   

76001310501120170032500 Ordinario MARIA TERESA SANDOVAL
MARQUEZ COLPENSIONES Auto ordena archivo OBS. OBEDECE Y CUMPLE,

LIQUIDA COSTAS 17/11/2022   

76001310501120170050700 Ordinario LUZ MARY DIAZ DE CORTES COLPENSIONES Auto ordena archivo OBS. OBDECE Y CUMPLE,
LIQUIDA COSTAS 17/11/2022   

76001310501120170056200 Ordinario MIGUEL ANGEL BUSTOS URIBE COLPENSIONES Auto ordena archivo OBS. OBEDECE Y CUMPLE,
LIQUIDA COSTAS 17/11/2022   

76001310501120180009500 Ordinario WILLIAM GIRALDO SOTO COLPENSIONES Auto ordena archivo OBS. OBDECE Y CUMPLE,
LIQUIDA COSTAS 17/11/2022   

76001310501120180027100 Ordinario ANDREA MELO MURILLO FUNDACION OFTAMOLOGICA DEL
VALLE 

Auto ordena archivo OBS. OBEDECE Y CUMPLE,
LIQUIDA COSTAS 17/11/2022   

76001310501120180028100 Ordinario VICENTE OVIDIO VALENCIA COLFONDOS S.A Y
COLPENSIONES 

Auto ordena archivo OBS. OBEDECE Y CUMPLE,
LIQUIDA COSTAS 17/11/2022   

76001310501120180060900 Ordinario MARIA LAURA GAVIRIA
ARANGO UGPP Auto ordena archivo OBS. OBEDECER Y CUMPLIR,

LIQUIDA COSTAS rcp  17/11/2022   

76001310501120190072300 Ordinario ANA MILENA RODRIGUEZ
ACOSTA MM PACKAGING COLOMBIA S.A.S 

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija
nueva fecha OBS. PARA EL DIA 19 DE ABRIL DEL
2023 A LAS 09.30 AM rcp  

17/11/2022   

76001310501120200005900 Ordinario HUMBERTO GIL ORTIZ 
UNION METROPOLITANA DE
TRANSPORTADORES S.A-
UNIMETRO 

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija
nueva fecha OBS. PARA EL DIA 02 DE FEBRERO
DEL 2023 A LAS 09.30 AM rcp  

17/11/2022   

76001310501120200006000 Ordinario LUIS ENRIQUE OSPINA GOMEZ 
UNION METROPOLITANA DE
TRASPORTADORES S.A-
UNIMETRO S.A 

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija
nueva fecha OBS. PARA EL DIA 07 DE FEBRERO
DEL 2023 A LAS 10.30 AM rcp  

17/11/2022   

Ordinario MARIA RUBIELA ESTRADA COLPENSIONES - Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija 17/11/2022   
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76001310501120200014500 RAMIREZ ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES 

nueva fecha OBS. para el dia 03 de mayo del 2023 a
las 09.30 am rcp 

76001310501120200022400 Ordinario GUILLERMO AVELINO
SALGUERO RIVERA COLPENSIONES 

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija
nueva fecha OBS. para el dia 18 de mayo dek 2023 a
las 09.30 am rcp 

17/11/2022   

76001310501120200023500 Ordinario LUCILA CEPEDA LIZARADO Y
OTROS 

EMPRESA DE TRANSPORTE
MASIVO ETM S.A. 

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija
nueva fecha OBS. para el dia 02 de mayo del 2023 a
las 10.30 am rcp  

17/11/2022   

76001310501120200025200 Ordinario MARIBEL TABARES CAMPO Y/O GGP SERVICIOS
COMPLEMENTARIOS 

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija
nueva fecha OBS. para el dia 07 de febrero del 2023
a las 09.30 am rcp  

17/11/2022   

76001310501120200028900 Ordinario JUAN CARLOS CASTRILLON
CHOREN LISTOS S.A 

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija
nueva fecha OBS. para el dia 08 de marzo del 2023
a las 09.30 am rcp 

17/11/2022   

76001310501120200030600 Ordinario MARTHA ROSA MONCADA
MURILLO 

SEGUROS DE VIDA ALFA S.A. Y
OTRO 

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija
nueva fecha OBS. para el dia 14 de febrero del 2023
a las 02.30 pm rcp  

17/11/2022   

76001310501120200033000 Ordinario CARMIÑA GAVIRIA GARCIA 
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES COLPENSIONES Y
OTROS 

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija
nueva fecha OBS. para el dia 09 de marzo del 2023
a las 09.30 am rcp 

17/11/2022   

76001310501120200035200 Ordinario DARIO AGUINAGA FERRER CENTRO MEDICO IP SALUD SAS 
Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija
nueva fecha OBS. para el dia 31 de enero del 2023 a
las 09.30 am rcp  

17/11/2022   

76001310501120210002700 Ordinario ALVARO TORRES SANCHEZ 
UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES 

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija
nueva fecha OBS. para el dia 15 de febrero del 2023
a las 02.30 pm rcp  

17/11/2022   

76001310501120210002800 Ordinario JOSE ALEXANDER VALENCIA
QUINTERO INGREDION COLOMBIA S.A. 

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija
nueva fecha OBS. para el dia 04 de mayo del 2023 a
las 09.30 am rcp 

17/11/2022   

76001310501120210003400 Ordinario JUAN CARLOS LEMOS PADILLA INGREDION COLOMBIA S.A. 
Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija
nueva fecha OBS. para el dia 20 de abril del 2023 a
las 09.30 am rcp  

17/11/2022   

76001310501120210003500 Ordinario ROSA ESMERALDA VELASCO
TORRES 

SANOFI-AVENTIS DE COLOMBIA
S.A 

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija
nueva fecha OBS. para el dia 15 de febrero del 2023
a las 10.30 am rcp  

17/11/2022   

76001310501120210005100 Ordinario CAMILO EDUARDO BERMUDEZ
MUÑOZ 

CAJA DE COMPENSACION
FAMILIAR DEL VALLE DEL CAUCA -
COMFAMILIAR ANDI- 

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija
nueva fecha OBS. para el dia 16 de mayo del 2023 a
las 09.30 am rcp  

17/11/2022   

76001310501120210046800 Ordinario KJELL ERLANDSSON VON
SNEIDER CABRERA 

IMPACT FINANCE COLOMBIA
S.A.S 

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija
nueva fecha OBS. para el dia 15 de febrero del 2023
a las 09.30 am rcp  

17/11/2022   

76001310501120220017700 Fueros Sindicales  SUMMAR PROCESOS SAS DIEGO FERNANDO PEREA
SALAZAR 

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. SE
ORDENA ARCHIVO rcp  17/11/2022   

76001310501120220038600 Ordinario TULITA MIRANDA MUÑOZ SKANDIA SA Auto admite demanda OBS. Y ORDENA NOTIFICAR
rcp  17/11/2022   

76001310501120220039900 Ordinario EDITH VARGAS NIVIA UGPP Auto inadmite demanda OBS. CONCEDE EL
TERMINO PARA SUBSANAR rcp  17/11/2022   

76001310501120220040200 Ordinario ANA MARIA DEL PILAR
GIRALDO RUBIO 

COLPENSIONES, COLFONDOS SA,
PROTECCION SA Y PORVENIR SA 

Auto admite demanda OBS. SE ORDENA
NOTIFICAR rcp  17/11/2022   

76001310501120220042000 Ordinario DELFA MARIA TRELLEZ PINO 
ADMINISTRADORA COLOMBIANA
DE PENSIONES COLPENSIONES
EICE 

Auto admite demanda OBS. SE ORDENA
NOTIFICAR rcp  17/11/2022   

76001410500220190065301 Ordinario YENIFER YOHANA BONILLA
CUERO 

XIMENA DELGADO MERA Auto admite consulta OBS. -- Sin Observaciones. 17/11/2022   
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76001410500220210040401 Ordinario HECTOR FABIO ENRIQUEZ
MARIN ALEJANDRO HENAO EUSSE Auto admite consulta OBS. -- Sin Observaciones. 17/11/2022   

76001410500320180016001 Ordinario ANGEL ANTONIO MINA
ROMERO COLPENSIONES Auto admite consulta OBS. -- Sin Observaciones. 17/11/2022   

Numero de registros:38
Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 18 Noviembre 2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

DAIRA FRANCELY RODRÍGUEZ CAMACHO

Secretario


